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Hej 
 
På uppdrag av  översänder vi härmed ett yttrande från Skogsbolaget Snäckstavik AB gällande planerade kraftledningar mellan Kolbotten och Nynäshamn.
 
Tacksam för bekräftelse på att yttrandet har mottagits.
 
Tack på förhand!
 
För ,
 
Med vänliga hälsningar,
 

VD-assistent (tf.)
E-post: 
Telefon: 
Mobil  
 
STC Interfinans AB
Box 55605
102 14 STOCKHOLM
 
Besöksadress: Grev Turegatan 20
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Jag heter  och bor i Snäckstavik och fick nu höra häromdagen att ni ska eventuellt bygga en
elstation bakom våra hus i Snäckstavik.

Sedan fick jag även höra att vi kanske kunde vara med att påverka detta lite. Det finns tydligen två alternativ att
bygga på och det är bakom våra hus eller närmare Bullsta där typ ledningarna går idag.

Jag skulle uppskatta att ni byggde närmare Bullsta då det inte finns en liten ort där som det gör i Snäckstavik. Det
springer ju och leker både barn och barnbarn i skogarna bakom oss och vad skulle inte locka än att ta en närmare
titt på en elstation, det känns inte så tryggt som förälder och mor/farföräldrar att barnen är i krokarna runt
elstationen.

Ett annat perspektiv är ju även att vi bor ute på landet och njuter av skog och mark, varför då lägga stationen här
som då förstör den fina vyn och de fina markerna runt oss.

Vi har även vårt dricksvatten som vi hämtar ungefär från den plats ni tänker bygga på, om ni sett ett litet hus mitt
på åkern där ni tänkt bygga, det är där vi hämtar vårt vatten som pumpas upp i ett vattentorn uppe på kullen hos
oss. Vad skulle hända om ni gjorde något i marken som skulle påverka dricksvattnet vi har, känns ju inte tryggt.

Med andra ord, jag vill med min familj och grannars önskan att ni väljer att bygga en elstation närmare Bullsta
istället för vid Snäckstavik, för oss skulle det kännas mycket tryggare och bättre.

En annan sak jag kom på precis när jag skulle skicka iväg det här mejlet, det är hur priserna skulle påverka husen i
området när vi kommer så nära en elstation. Det skulle ju inte kännas kul om priserna sjunker om ni väljer att bygga
nära oss.

Det var nog allt jag kom på för stunden för att försöka kunna påverka detta till min och våra grannars fördel.

Ha nu en trevlig helg.

Mvh

147 92 Grödinge
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Tel. 
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Nynäshamn 2020-08-21 

Yttrande /Källberga Mark AB 

Vattenfall Eldistribution AB 
på uppdrag av: 

 
Sweco Energy AB  

Att:  Box 340 44 
100 26 Stockholm  

SM_SE_nynashamnsolberga@sweco.se 

Yttrande avseende kompletterande samråd avseende planerade kraftledningar mellan Kolbotten-
Nynäshamn samt Nynäshamn-Solberga 
 
Källberga Mark AB (”Källberga”) har i augusti 2018 förvärvat ett markområde i syfte att exploatera 
området, det så kallade Källberga-projektet. Källberga-projektet är cirka 74 ha stort och ligger i den 
östra delen av Södertörn i Nynäshamns kommun, i den sydöstra kvadranten där väg 73 korsas av 
Muskövägen. Detaljplanen för Källberga-projektet vann laga kraft den 11 september 2018. 
Fastighetsbildningen (det vill säga bildandet av exploateringsfastigheten) vann laga kraft i början av 
december 2018. Källberga-projektet är omfattande och omfattar i huvudsak 600–700 nya bostäder, 
kommersiella ytor, allmän platsmark i form av bland annat vägar, vatten- och avloppsanläggningar 
samt annan infrastruktur med en mindre bykärna. Tiden för genomförandet av hela projektet 
bedöms uppgå till åtminstone tio - femton år. Källberga-projektet kommer att genomföras i ett antal 
etapper. 
 
Exploateringsfastigheten,  är bildad med fastighetsbildning genom bl a avstyckning från 

. Källberga-projektet avser utvecklingen av Källberga detaljplan 1. Tiden för 
genomförandet av hela projektet bedöms uppgå till åtminstone tio år och kommer under tiden 
komplettera Ösmo-området med funktioner, bl a skola, och kvaliteter som det idag finns underskott 
utav.  
 
Från Nynäshamns kommuns Översiktsplanering 2012 framgår det att Källberga detaljplan 1 är ett 
utvecklingsområde. Likaså för Lidatorp, vilket är beläget några km söder om Källberga där 
detaljplanen för ytterligare 70 bostäder vann laga kraft 20 november 2017.  
 
Områdena öster om väg 73 - Björsta, Lidatorp och Källberga är idag under stor utveckling där 
majoriteten av bebyggelsen är bostäder med undantag för Källberga-området, vilket planeras för 
både bostäder, verksamheter och förskola/skola. Kommunens översiktsplan lyfter därför vikten av 
att samband mellan Börsta, Lidatorp, Källberga och vidare till Ösmo skapas.  
 
Genomförandet av Källberga-projektet kommer att medföra att boende i Lidatorp och Björsta får 
tillgång till närbelägna förskolor/skolor, hyresbostäder och rekreationsområden. Det är således av 
stor vikt att områdena kopplas samman med gång- och cykelväg samt kollektivtrafik. Något som över 
tid planeras att förstärkas ytterligare genom att en detaljplan för Källberga 2 arbetas fram enligt 
bilaga 1 och 2. 
 
Med anledning av ovanstående föreslås den planerade kraftledningsdragningen mellan Kolbotten 
och Nynäshamn återgå till sitt ursprungsläge enligt bilaga 1, men där blå/vit streckad dragning bör 
projekteras som markledning istället för luftledningen för att minimera påverkan på befintlig 
bebyggelse, vilka yttrat sig negativt i tidigare samråd men även undvika begränsningar i att utveckla 
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framtida utvecklingsområden. Detta alternativ uppskattas även korta ner kabeldragningen med ca 
750 m jämfört med det senaste förslaget. 
 
För det fall ni har några frågor så står Källberga-projektets projektledare Archus Development AB till 
tjänst med att besvara dessa. Deras kontaktuppgifter är: 
 

 

 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Källberga Mark AB 
 
 

 
 
 
Bifogas 
Bilaga 1 – Föreslagen dragning 
Bilaga 2 – Framtida utvecklingsområde 
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Bilaga 2 - Framtida utvecklingsområde 
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Bekräfta gärna att du fått det här mailet.

Om du har några frågor, tveka inte att höra av dej, vi bistår gärna med mer information, foton, etc.!

Vänliga hälsningar
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